

Piese de schimb auto I

I.D.: 91440503

Data publicarii	28.12.23	Coduri CPV	34327200-7 34322000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 48.930,00 RON - 48.930,00 RON

Descriere: Piese de schimb auto: 1. Tambur fata A 305 421 01 01 - 4 buc x 1540 lei = 6160 lei 2. Tambur spate A 000 423 07 01 - 4 buc x 2350 lei = 9400 lei 3. Simering butuc spate Corteco A 013 997 59 46 - 4 buc x 980 lei = 3920 lei 4. Simering fuzeta spate Corteco A 024 997 55 47 - 4 buc x 170 lei = 680 lei 5. Prezon roata spate A 000 401 13 71 - 20 buc x 59 lei = 1180 lei 6. Piulita prezon H30 N 074361022351 - 20 buc x 22 lei = 440 lei 7. Con interior A 317 402 01 75 - 20 buc x 17 lei = 340 lei 8. Con exterior N 074361022351 - 20 buc x 11 lei = 220 lei 9. Lacat frana fata (tip Haldex) A 357 420 05 38 - 2 buc x 1410 lei = 2820 lei 10. Lacat frana stanga spate (tip Haldex) - A 000 352 08 40 - 2 buc x 1740 lei = 3480 lei 11. Lacat frana dreapta spate (tip Haldex) - A 000 352 09 40 - 2 buc x 1740 lei = 3480 lei 12. Cama frana dreapta spate A 000 423 16 36 - 1 buc x 6860 lei = 6860 lei 13. Cama frana stanga spate A 000 423 15 36 - 1 buc x 6860 lei = 6860 lei 14. Cilindru dublu frana spate (Wabco) A 007 420 44 24 - 1 buc x 3090 lei = 3090 lei total pachet exclusiv TVA = 48.930,00 lei
